

Hyvät yhdistyksemme jäsenet!

Vuosi on vaihtunut, ja meillä on ilo aloittaa uusi kausi yhdistyksemme toiminnassa. Erityisen iloisena haluan jakaa teille uutisen, joka tuo valoa toimintaamme: saimme hallitukseemme kolme uutta, nuorempaa jäsentä, jotka ovat täynnä intoa ja uusia ideoita. Heidän panoksensa tulee olemaan tärkeä toimintamme kehittämässä ja uusien jäsenten houkuttelemisessa mukaan latuyhdistyksemme toimintaan.

Tänä vuonna haluamme panostaa erityisesti nuoriin ja perheliikunnan lisäämiseen. Olemme jo jonkin aikaa suunnitelleet "Seikkailevat perheet" -toimintaa, mutta tähän mennessä emme ole löytäneet tarpeeksi perheitä, jotka lähtisivät suunnittelemaan ja toteuttamaan retkiä yhdessä. Tavoitteenamme on tarjota perheille mahdollisuus kokea liikunnan ja luonnon ilo yhdessä, yhdistyksemme tuella ja vakuutusturvan turvin. Toivomme, että tämä vuosi toisi tullessaan innostuneita perheitä, jotka haluaisivat olla mukana rakentamassa tätä toimintaa kanssamme.

Samoin toivotamme kaikki nuoret mukaan suunnittelemaan kanssamme nuoria kiinnostavaa toimintaa. Toivoisimme myös löytävämme henkilöitä, jotka ovat jo löytänyt tavan ulkoilla ja liikkua luonnossa ja ovat valmiita ottamaan jonkin verran vastuuta eivätkä pelkää laittaa itseään likoon. Nämä henkilöt olisivat juuri oikeita koulutettavaksi ohjaajiksi Suomen Ladun ohjaajakoulutuksen avulla. Kuhankuonon Latu ja Polku maksaa koulutukset.

Kutsumme teidät kaikki osallistumaan tapahtumiimme ja antamaan omia ideoitanne yhdistyksen kehittämiseksi. Yhdessä voimme tehdä tästä vuodesta erityisen ja luoda uusia, pitkäkestoisia perinteitä paikalliseen latutoimintaan. Toivomme yhteydenottojanne joko viestien muodossa tai keskustelemalla tavatessamme tai puhelimitse, puheenjohtajana olen siihen aina valmis.

Toivotan teille kaikille aktiivista ja elämyksellistä vuotta ulkoilun ja yhdessäolon parissa!

Lämpimin terveisin

Hilkka Stenroos

Yhteystiedot:

[kuhankuono@gmail.com](mailto:kuhankuono@gmail.com)

puh. 040 777 5980

---

Yhdistyksen hallitus vuonna 2025

Hilkka Stenroos, puheenjohtaja

Piia Allén

Raija Huovila

Henna Isotalo

Tuija Kallio

Merita Tasanen

Riitta Varjonen, varapuheenjohtaja

Sari Verta

Veijo Vuorenpää

Yhdistyksen sihteerinä toimii Piritta Nummela

Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2025 (suluissa Suomen Ladun osuus)

Henkilöjäsen	27 e (21 e)
Perhejäsen	40 e (32,50 e)
Nuorisojäsen < 19 v	16 e (11,50 e)
Opiskelijajäsen	16 e (11,50 e)
Rinnakkaisjäsen	16 e (11,50 e)

Paikallisyhdistysten jäsenet kuuluvat Suomen Latuun ja saavat kaikki Suomen Ladun jäsenedut. Suomen Ladun jäsenetuja ovat mm.

**Latu & Polku -lehti** Retkeilyn, ulkoilun ja kuntoliikunnan erikoisjulkaisu neljä kertaa vuodessa.

**Suomen Latu / Kiilopää** Alennuksia majoituksesta.

**LähiTapiola** Tapaturmavakuutus Suomen Ladun ja jäsenyhdistysten tapahtumissa.

**Scandinavian Outdoor** Suomen Ladun jäsenille 10 % alennus normaalihintaisista tuotteista. Elektroniikan (GPS-laitteet, Outdoor-kellot, sykemittarit, aktiivisuurannekkeet) alennus on 5 %. Jäsenalennus on voimassa myymälöissä ja verkkokaupassa.

---

## TAMMIKUU 2025



### Iltapalaa nuotiolla -retki

**Tervetuloa tiistaina 28.1. Lakjärven laavulle** tulistelemaan ja nauttimaan lämmitetystä iltapalasta tai voi halutessaan vain nauttia nuotion lämmöstä. Retken ohjaajalla on mukanaan halsteri, paistinpannun sekä vesipannu, joita voi lainata. Mukaan säänmukainen vaatetus, istuinalusta, otsalamppu sekä eväät.

Lähtö kimppakyydeillä Nouse Areenan parkkipaikalta (Koljolantie 34, Nousiainen) klo 17.00. Ajetaan Pukkipalon parkkipaikalle, josta kävellään lyhyempää reittiä Lakjärvelle tulistelemaan. Halukkaat voivat kiertää pikkuisen pidemmänkin kautta. Ajomatkaan menee n.30min/suunta ja nuotiolla se aika mikä meistä/teistä tuntuu hyvältä ja jos meille käy tuuri, niin saatamme kuulla hukkien iltakonserttia eväitä nauttiessamme.

Lisätiedot Facebook/kuhankuononretkeilijät.

---

## HELMIKUU 2025



**Retki Haijaisten luontopolulle Naantalın Luonnonmaalle tiistaina 11.2.** Reitti on n. 4 km ympyrälenkki ja matkalla käymme näköalapaikalla. Reitin loppupuolella nautitaan eväät laavulla. Omat eväät mukaan. Lähtö kimppakyydeillä Noustu Areenan parkkipaikalta (Koljulantie 34, Nousiainen) klo 17.00.

Lisätiedot Facebook/kuhankuononretkeilijät.

---

Muita tulevia tapahtumia, jotka kannattaa jo nyt merkitä kalenteriin.

Yön yli -retki Lemuun Veraisten laavulle 15.–16.3.

Retkeilyilta Suden majalla sunnuntaina 30.3. klo 17.

Retki Raisioon Kerttulan luontopolulle tiistaina 8.4.

Koko perheen retkeilytapahtuma Topoisten laavulla Nousiaisissa sunnuntaina 26.4. klo 13

Tevavuoren polku -polkuretki sunnuntaina 4.5.

Retki Aurinkokurun retkeilyreitille Naantalın Luonnonmaalle tiistaina 6.5.

Retki Asmandian laavulle Mynämäen asemalle lauantaina 7.6.

Tapahtumista ilmoitetaan yhdistyksen omilla kotisivulla osoitteessa [www.kuhankuononlatujapolku.suomenlatu.org](http://www.kuhankuononlatujapolku.suomenlatu.org) sekä Facebook-sivuilla. Tapahtumat löytyvät myös Suomen Ladun yhdistysten kalenterisivuilta: [www.suomenlatu.fi/tapahtumakalenteri](http://www.suomenlatu.fi/tapahtumakalenteri).

Tiedotamme tapahtumista myös sähköpostilla. Siksi on tärkeää., että sähköpostiosoite on tiedossamme. Voit itse täydentää tai päivittää tietojasi Suomen Ladun jäsenrekisteriin jäsenpolun kautta osoitteella: [www.suomenlatu.fi/jäsenpolku](http://www.suomenlatu.fi/jäsenpolku).